



## Kapadokya Ihlara Vadisi Ve Peri Bacalari Turu 2 Gece Konaklama

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamali Tur	<b>Gün Sayisi</b>	4
<b>Sehir</b>	Kayseri		

Tarihten günümüze, anlatılan gercege... Essiz cografyasiyla "güzel atlar diyari" Kapadokya...

Gün 1

Istanbul Hareket - Gece Yolculugu

Arac Kalkis ve Hareket Saatleri

1.Gün - Gece Yolculugu

22:00 Yenibosna Airport Avm Otoparki

22:30 Mecidiyeköy Yapi Kredi Bankasi Onü

23:00 Kadiköy Evlendirme Dairesi Otoparki Onü

23:15 Kartal Köprüsü Altı

23:30 Cayirova Mc Donald's

00:15 Izmit Halkevi

Geceye konforlu otobüs yolculugu ile devam ediyoruz.

Konaklama :

Kahvaltı :

Ogle Yemegi :

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Tuz Gölü – Aksaray – Ihlara Vadisi – Narlıgöl Krater Gölü – Kaymaklı Yeraltı Şehri – Güvercinlik Vadisi - Pasabag – Dervent Vadisi – Canak Cömlek Atölyesi - Avanos

Gece yolculuğumuzun ardından Turlasana.com ile Kapadokya Ihlara Hacibektas Turu için ilk olarak Tuz Gölü'nü panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra turumuza başlamadan önce kahvaltı molası veriyoruz. Ardından tekrar hareket ederek Kapadokya oluşumunun en önemli bileşenlerinden biri olan Hasan Dagi'nin manzarası eşliğinde bölgedeki ilk duragimiz Ihlara Vadisi'ne varıyoruz. 14 km. uzunluğunda, doğal bir oluşum olan ve Hristiyanlığın önemli inziva mekanlarından olan Ihlara Vadisi'ne 380 basamak inerek ulaşıyoruz. Melendiz çayının oluşturduğu ve içinden aktığı, yer yer 120 metreyi geçen derinliği ile doğa harikası ihlara vadisi içerisinde yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüş esnasında vadi, içerisindeki yerleşimler ve kiliseler hakkında bilgi alıp yoğunluğa göre; Agacaltı, Sümbüllü veya Yılanlı Kilise örnek yapıyı görüp rehberimizden bilgi alıyoruz. Birbirinden güzel fotoğraf çekim alanlarında ani ölümsüzleştirmek ve vadi havasında huzur depolamak için serbest zaman veriyoruz. Buluşma saatinde aracımızda bulduğumuzda; basamakları çıkarken harcadığımız enerjiyi depoluyoruz ve bir sonraki gezi noktamız Narlıgöl Krater Gölü'ne hareket ediyoruz. Dört mevsim farklı bir güzellikle olan ve kusbakisi bakıldığında kalp görünümü veren Narlıgöl'de kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından Kaymaklı Yeraltı Şehri'ne doğru hareket ediyoruz. (Yoğunluk durumunda Derinkuyu Yeraltı Şehri ziyaret edilecektir. Gerek yaklaşık 4500 yıllık kullanım geçmişleriyle, gerek mimari özellikleri ve gerekse de kullanım amaçlarıyla hayranlık uyandıran yeraltı şehri gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Binlerce insanın yaşadığı bu yeraltı şehrinin her adımında hayrete kapılacaksınız. Hititler Döneminde yapılan, Roma ve Bizans Dönemlerinde diğer alanlarında oyulmasıyla yeraltı şehrine dönüştürülen, tuf kayalardan oluşan Kaymaklı Yeraltı Şehri gezimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek Güvercinlik Vadisi'ne doğru hareket ediyoruz. Nazar ve cömlek ağaçları ile birlesince muhteşem fotoğraflar yakalayabileceğiniz Güvercinlik Vadisi'nden fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından öğle yemegimizi alacağımız restoranta geçiyoruz. Öğle yemegimizin ardından büyük ve sapkali Peri Bacalarını yakından göreceğimiz Pasabag'a hareket ediyoruz. Pasabag'da Peri Bacaları hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra, Peri Bacaları arasında yürüyüş yapabilir, harika kareler yakalayabileceğiniz fotoğraflar çekebilirsiniz. Pasabag'a ayrılan süremizin bitmesiyle otobüsümüzde buluşarak Hayal Vadisi olarakta bilinen Dervent Vadisi'ne geçiyoruz. Buraya Hayal Vadisi de denilmesinin sebebi Peri Bacalarını hayal gücünüze göre şekillendirmeniz ve varlıklara benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve damat ile oturan deveye benzeyen Peri Bacalarını gösterdikten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın bitimiyle günün son noktası olan Saklı Mağara Canak Cömlek Atölyesine gidiyoruz. Burada Ustamız bizlere eski dönemde cömlek yapımını anlatıp, gösterdikten sonra misafirlerimizden içerisinde birini seçerek eğlenceli anlatımı ile cömlek yaptırmaya çalışacaktır. Ardından ustamızdan ürünler hakkında bilgi aldıktan sonra alışverişlerimiz için zaman veriyoruz. Burada cömlek ürünleri ve hediyeelik esya alışverişlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. Alışverişlerimizin ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Aksam yemeği ve konaklama otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz aksam yemeği ardından ekstra olarak yöreye özel Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler.

Türk Gecesi (Ekstra 450 TL): Türk Gecesi etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizin önünden otobüsümüze binerek gecenin yapılacağı Kayadan Oyma Mağara Restorantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız olarak Alkollü – alkolsiz içeceklerin ve mezelerin dahil olduğu gecede Türk yöresini anlatan Kız isteme, Kına, Düğün ve folklor dansları gibi gösterileri izleyeceğiz. Gecenin bitiminde tekrardan otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.

Konaklama : Emin Kocak Otel - Avrasya Otel - Suhan Otel - Tassaray Otel - Ziga Kaplıcaları Ihlara Tatil Köyü - Tourist Hotels & Resorts Cappadocia

Kahvaltı : Aksaray Ağacli Tesislerinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Balon Turu – Urgüp – Asmalı Konak - Sarap Fabrikası – Göreme Açık Hava Müzesi – Atv Turu – Cavusin Köyü - Onyx Tas Atölyesi

\*Balon turu için (Ekstra 200-250 Euro) Önceden belirlen sabah erken saatte dileyen misafirlerimizle lobi de buluşarak Balonların kalkış alanına doğru transfer ediliyoruz. Balonların hazırlanmasını ikram edilen çay ve poğaca eşliğinde izliyoruz. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından kalkışa geçiyoruz. Ortalama bir saat sürecek olan Balon gezimiz de gün doğumu eşliğinde doğanın sanatının eşsizliğini sergileyen peri bacalarını ve tüm bölgeyi izleyeceğiz. Balon turumuzun bitmesinin ardından belirtilen noktalara iniş yaptıktan sonra ikram edilen şampanya eşliğinde verilen sertifikalar mutlaka yapılması gerek aktivite olarak kabul edilen Kapadokya Balon Turu'nu unutulmaz hale getirecek. Sertifikalarımızı da aldıktan sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Balon turunun ardından otelimize. varisimizle bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır

\*Balon Seyir Turu (100 TL): Dileyen misafirlerimiz extra olarak balon izleme turumuza katılabilirler (Ekstra 100). Bu turumuzda balonların kalkış alanına giderek hazırlanmışları andan itibaren izlemeye başlıyoruz. Balonların havalanmasıyla birlikte Ask Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otelimize varisimizle bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır.

\*Kapadokya At Safari Turu (350TL): Sabah belirlenen saatte otelden alınarak at safari için belirlenen parkurumuza gidiyoruz. Burada gündoğumu eşliğinde ortalama 40 dakika sürecek At safari turumuz başlıyor. At Safari turunun ardından otelimize varisimizle bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır.

Turlasana.com ile Kapadokya İhlara Hacibektas Turu 2. gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Urgüp'e doğru hareket ediyoruz. Urgüp'te ilk olarak 2000'li yılların başında ekranlarda olan Asmalı Konak dizisinin çekildiği Asmalı Konak'ı ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Asmalı Konak müzesini gezebilir dileyen misafirlerimiz ise fotoğraf çekebilir. Ardından Kapadokya denilince akla ilk gelen şeylerden biri olan Dünyaca ünlü saraplardan almak isteyen misafirlerimiz için Turasan Sarap Fabrikasına gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz sarap almasını yaptıktan sonra aracımıza biniyoruz. Bir sonraki duragimiz Kapadokya bölgesine has sütle kavulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş molası verdikten sonra otobüsümüze binerek Hıristiyanlığın tarihsel gelişiminde en önemli yerlerden birine sahip olan Göreme Açık Hava Müzesi'ne hareket ediyoruz. Göreme Açık Hava Müzesi'nde Kızlar ve Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmali Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık Kilise, Çarıklı Kilise ve Tokalı Kilise'sini rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Buradaki gezimizi tamamlayıp otobüste buluşmamızın ardından öğle yemegimizi alacağımız restoranta geçiyoruz. Öğle yemegimizin ardından Kapadokya'nın eğlenceli aktivitelerinden biri olan Atv turu için dileyen misafirlerimizi Atv turu yapacakları alana bırakıyoruz. (Ekstra) Yaklaşık 1 saat sürecek Atv turuna katılmayan misafirlerimiz ile Cavusin Köyünde fotoğraf ve çay-kahve molası veriyoruz. Zamanımızın bitimiyle Atv turundan dönen misafirlerimizi alarak Onyx Tas Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya'dan çıkarılan onyx taşı ve farklı derinliklerden çıkarılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve taşhanelerdeki yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizin bitmesinin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama : 4\* bölge otelleri, 5\* bölge otelleri,

Kahvaltı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 4

Mustafapasa – Hacı Bektas-i Veli Türbesi – İstanbul

Turlasana.com ile Kapadokya İhlara Hacibektas Turu son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından eski bir Rum köyü olan Sinassos – Mustafa Paşa'ya hareket ediyoruz. Rum taş işçiliğinin en iyi örneklerini görebileceğimiz Mustafa Paşa sokaklarında keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Mustafa Paşa gezimizi tamamladıktan sonra Nevşehir'den ayrılıyor ve Hacı Bektas-i Veli Türbesi'ne doğru yola çıkıyoruz. Hacı Bektas-i Veli Türbesi'ne vardığımız zaman rehberimizin anlatımıyla beraber Türbe ziyaretimize başlıyoruz. Dis avluda

bulunan Ucler Cesmesi, Ana Avlu (Mutfak, Meydan Evi) ve Son Avlu (Pir Evi, Hacı Bektas Veli Türbesi) ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Hacı Bektas-i Veli Türbesi gezimizin ardından Turlasana.com Kapadokya İhlara Hacıbektas Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turlasana.com organizasyonunda bulusmak üzere vedalıyoruz.

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.

Kahvaltı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği : Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemeği : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

#### Dahil Hizmetler

Gidis - Dönüş Ulaşım

2 Gece Otel Konaklama (Yarım Pansiyon)

Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

Lüks araçlar ile ulaşım (Kisi sayısına göre araç verilmektedir.)

Programda belirtilen çevre gezileri

Profesyonel rehberlik hizmeti

Araç içi bardak su

1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

#### Haric Hizmetler

Kişisel Harcamalar

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün akşam yemeği
- Ogle yemekleri (120-150)
- Atv Turu (350)
- At Turu (350)
- Balon seyir turu (100)
- Balon turu (200 - 250 Euro)
- Türk Gecesi (450)
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Müze ve Oren Yeri Giriş Ücretleri :60 TL - (Öğrenci ve Öğretmen : 30TL)

#### Önemli Bilgiler

##### ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

## Ek Bilgiler

### TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabısı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

### REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

### KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**